



**LASPRO**  
CONSULTORES

05.425-020, para que promova a transferência de todo e qualquer valor e aplicação para conta judicial vinculada ao processo falimentar, com o consequente encerramento da conta corrente em nome da empresa falida.

## **II.5 – Do estoque remanescente.**

28. Informa-se ainda que, após as vendas realizadas, ainda restou estoque perecível na sede da empresa falida, a seguir pormenorizados:

<b>CÓDIGO</b>	<b>PRODUTO</b>	<b>ESTOQUE</b>	<b>VALOR TABELA SP 04/2022</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
27	CASEIRA PCT 24X400G	29	R\$ 118,90	R\$ 3.448,10
19	GIBI PCT 24X400G	13	R\$ 118,90	R\$ 1.545,70
36	FONDANT DE LEITE PCT 24X400G	13	R\$ 118,90	R\$ 1.545,70
14	MOLECAO PCT 24X400G	12	R\$ 118,90	R\$ 1.426,80
28	CASEIRA PCT 10X800G	11	R\$ 87,80	R\$ 965,80
20	GIBI PCT 10X800G	230	R\$ 87,80	R\$ 20.194,00
15	MOLECAO PCT 10X800G	62	R\$ 87,80	R\$ 5.443,60
37	FONDANT DE LEITE PCT 10X800G	15	R\$ 87,80	R\$ 1.317,00
132	CRIOULO PCT 10X800GR	21	R\$ 87,80	R\$ 1.843,80
123	CASEIRA PCT 10X1,050KG	19	R\$ 111,80	R\$ 2.124,20
121	GIBI PCT 10X1,050KG	29	R\$ 111,80	R\$ 3.242,20
122	MOLECAO PCT 10X1,050KG	31	R\$ 111,80	R\$ 3.465,80
125	FONDANT DE LEITE PCT 10X1,050KG	35	R\$ 111,80	R\$ 3.913,00
80	CASEIRA PCT 5X1,5KG	73	R\$ 81,95	R\$ 5.982,35
24	GIBI PCT 5X1,5KG	78	R\$ 81,95	R\$ 6.392,10
79	MOLECAO PCT 5X1,5KG	98	R\$ 81,95	R\$ 8.031,10
33	CASEIRA PCT 5X2KG	1	R\$ 102,05	R\$ 102,05
25	GIBI PCT 5X2KG	8	R\$ 102,05	R\$ 816,40
34	PACOCAO PCT 5X2KG	27	R\$ 108,40	R\$ 2.926,80
143	PACOCAO 3.0 PCT 5X3KG C/30	8	R\$ 152,32	R\$ 1.218,56
10	CROCANTE PCT 6X750G	55	R\$ 83,35	R\$ 4.584,25
117	CASEIRA POTE 6X1,050KG	56	R\$ 93,12	R\$ 5.214,72

72.1150.1.1 | F2 | BL | CM | OL

Fone: +55 11 3211-3010 / Fax: +55 11 3255-3727

R. Major Quedinho, 111 - 18º andar • Centro

01050-030 • São Paulo/SP

lasproconsultores.com.br



Fone: + 39-02 79 47 65 / Fax: + 39-02 78 44 97

Via Visconti di Modrone n° 8/10

20122 • Milão/Itália

edoardoricci.it



# LASPRO

CONSULTORES

115	GIBI POTE 6X1,050KG	60	R\$ 93,12	R\$ 5.587,20
118	FONDANT DE LEITE POTE 6X1,050KG	56	R\$ 93,12	R\$ 5.214,72
4	ROLLERFIL POTE 6X750G	75	R\$ 93,12	R\$ 6.984,00
96	IRLOCREM POTE 6X1,2KG	23	R\$ 121,32	R\$ 2.790,36
43	CHOCOROLLER POTE 6X1010	46	R\$ 121,32	R\$ 5.580,72
158	FAROFA DOCE DE AMENDOIM 24X500G	1	R\$ 173,75	R\$ 173,75
159	FAROFA DOCE DE AMENDOIM 12X1010G	3	R\$ 169,20	R\$ 507,60
136	ROLLERFIL POTE 6X1,100KG	12	R\$ 125,62	R\$ 1.507,44
65	CASEIRA INSTIT 4000G	20	R\$ 55,52	R\$ 1.110,40
66	FONDANT DE LEITE 4000G	49	R\$ 61,54	R\$ 3.015,46
73	ROLLERFIL INSTIT 1,5G	60	R\$ 25,60	R\$ 1.536,00
110	CASEIRA BARRINHA 100GR CX C/36UND	37	R\$ 53,55	R\$ 1.981,35
112	GIBI BARRINHA 100GR CX C/36UND	15	R\$ 53,55	R\$ 803,25
111	MOLECAO BARRINHA 100GR CX C/36UND	30	R\$ 53,55	R\$ 1.606,50
113	FONDANT DE LEITE BARRINHA 36X100G	25	R\$ 53,55	R\$ 1.338,75
114	CROCANTE BARRINHA 36X80GR	50	R\$ 53,55	R\$ 2.677,50
133	CRIOULO BARRINHA 100GR CX C/36UND	40	R\$ 53,55	R\$ 2.142,00
<b>17/11/2023</b>		<b>1526</b>	<b>R\$ 130.301,03</b>	

29. Considerando tratar-se de bens perecíveis, com vista a garantir o melhor interesse da Massa Falida e da coletividade de Credores, esta Administradora Judicial informa que está em contato com os antigos clientes da empresa falida para tentativa de alienação destes produtos, nos termos do art. 113, da Lei nº 11.101/2005.

30. Outrossim, requer seja concedido prazo de 10 dias para tentativa de alienação nos termos retro informados e, havendo resposta negativa, requer seja autorizada a realização de venda por hasta pública, em lote único, nos termos do art. 113, da Lei nº 11.101/05.



72.1150.1.1 | F2 | BL | CM | OL  
 Fone: +55 11 3211-3010 / Fax: +55 11 3255-3727  
 R. Major Quedinho, 111 - 18º andar • Centro  
 01050-030 • São Paulo/SP  
 lasproconsultores.com.br



Fone: + 39-02 79 47 65 / Fax: + 39-02 78 44 97  
 Via Visconti di Modrone nº 8/10  
 20122 • Milão/Itália  
 edoardoricci.it